D'Abreu – Praça dos Girassóis, S/N – Plano Diretor Norte, CEP: 77001-902, Palmas – TO.

Devendo  sair  as  15h00min  do  dia  24/02/2025  e  com  hora  prevista  para  chegada  as
16h00min do dia 26/02/2024 com direito a percepção de 1 (Uma) diária de viagem no valor
de R$ 582,00 (Quinhentos Oitenta Dois reais) cada, perfazendo-se num total de R$ 582,00
(Quinhentos Oitenta Dois reais).

Il) Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em
contrário.

Registra-se, publica-se e cumpra-se.

Ananás - TO, Gabinete do Prefeito Municipal, aos 24 dias do Mês de Fevereiro de 2025

STEPHANEA ALVES LIMA